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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/971 

(220)  07/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; e zezë; blu; bojeqielli; gri 

(732)  Dhoma e Tregtise Industrise Tirane 

Rruga e Kavajes nr.6, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 35  Organizimi i ekspozitave për qëllime tregtare ose reklamuese  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1155 

(220)  27/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  premium, tobacco, since 2015 

(591)  lejla; vishnje; e zezë; ngjyre flori 

(732)  Aladin Premium tabacco shpk 

Tirane Kashar KASHAR Pasuria Nr.215/135-B1, Zona Kadastrale 3866, Vol 69, faqe 173, 

Yzberisht, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 34  letër absorbuese për tubacionet e duhanit;tavlla për duhanpirësit;libra me letra 

cigaresh;duhan përtypës;kuti purosh;prerëse puro;mbajtëse puro;kuti cigaresh;filtrat e 

cigareve;mbajtëse cigaresh;letër cigareje;bishta për cigare;cigaret;cigare që përmbajnë 

zëvendësues të duhanit, jo për qëllime mjekësore;puro;puro; cigare elektronike;gurë  

zjarri;aromatizues, përveç vajrave esencialë, për duhan / aromatizues, përveç vajrave 
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esencialë, për duhan;aromatizues, të ndryshëm nga vajrat esencialë, për përdorim në cigare 

elektronike / aromatizues, të ndryshëm nga vajrat esencialë, për përdorim në cigare 

elektronike;enë gazi për çakmakët;barishte për pirjen e duhanit 

*;nargjile;lagështuesit;çakmakë për duhanpirësit;solucione të lëngshme për përdorim në 

cigare elektronike;mbajtësit e shkrepeseve;kuti shkrepsesh;shkrepëse;grykë për mbajtëset e 

cigareve;avullues oral për duhanpirësit;pastrues tubash për tubacionet e duhanit;rafte tubash 

për tubacionet e duhanit;makina xhepi për rrotullimin e cigareve;duhan për hundë;kuti 

duhani për hundë;enë pështyme për përdoruesit e duhanit;majat e qelibarit të verdhë për 

mbajtëset e purove dhe cigareve;duhani;kavanoza duhani;tubacionet e duhanit;qeskat e 

duhanit;fitila të përshtatura për çakmakët  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1343 

(220)  17/12/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Burger 

(591)  e bardhë; portokalli; e kuqe 

(732)  Brikena Dhima 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Babe Rexha, AL 

(740) Brikena Dhima 

Tirane, Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Babe Rexha 

(511) 40  Prodhim i qofteve për burgers.  

43  Sherbime te barit dhe restorantit  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1404 

(220)  31/12/2021 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E gjelbër; e verdhë; kafe 

(732)  Mirela Andoni 

Rruga"Don Bosko", kompleksi "Don Bosko",Kulla 3,Shk.1,Ap.20, Tirane, AL 

(740) Mirela Andoni 

Rruga"Don Bosko", kompleksi "Don Bosko",Kulla 3,Shk.1,Ap.20, Tirane 

(511) 40  gërryerje;deodorimi i ajrit ;freskimin e ajrit;pastrimi i ajrit;marrja me qira e 

aparateve te kondicionimit;aplikimi i figurave në tekstile;bërja e birrës për të tjerët;punime 

artizanale me zjarr, farkëtim;prodhim kaldaje;kaldaja me qira;libërlidhje;lyerje me 

gërryerje;veshje me kadmium;Shërbimet e përpunimit të djathit në natyrën e bërjes, 

maturimit dhe vjetërimit të djathit;kromim;prerje pëlhure;ngjyrosje pëlhure;kthim pëlhure 

në pjesën anësore;transformim i pëlhurave për  rezistence ndaj zjarrit ;përforcimi i 

pëlhurave që të mos tkurren ose mblidhen;hidroizolim pëlhure / hidroizolim 

pëlhure;ndryshim veshjesh;shërbime për ndarjen e ngjyrave;konsulence ne fushen e 

prodhimit te veres;Trajtim rezistent ndaj rrudhave për veshjet;grimcimi i betonit;shërbime 

të kriopruajtjes;printim 3D me porosi për të tjerët;montim me porosi të materialeve për të 

tjerët;modelim me porosi për produkte prej leshi;prodhim buke me porosi;rrobaqepësi me 

porosi;montimi me porosi i avionëve / prodhimi i avionëve me porosi;prodhim varkash me 

porosi / jahte me porosi;dekontaminimi i materialeve të rrezikshme;sherbimet e teknikut 

dentar;shkatërrimi i mbeturinave dhe plehrave;sherbime distilimi;rrobaqepësi;shërbime 

ngjyrosjeje*;pllakëzim;qëndisje;prodhimi i energjisë;gdhendje;lyerja me solucione për 

zbardhjen ose çngjyrosjen e pëlhurave;bluarja e miellit;ruajtja e ushqimit dhe 

pijeve;tymosja e ushqimit;inkuadrim i veprave të artit;ngrirja e ushqimeve;grimcim 

frutash;mbushje pëlhure;pastrim material prej leshi;ngjyrosje leshi;shkelqim leshi;izolim 

leshi nga mola;dezifektim leshi;galvanizim;prarim;fryrje xhami;veshje me ar;bluarje;djegia 

e mbetjeve dhe plehrave;ofrimi i informacionit në lidhje me trajtimin e materialit;trajtimi i 

ushqimit për t'i dhënë shkëlqim;shërbimet e zdrukthtarisë [prodhim me porosi të punimeve 

të drurit];prerje me forma;makinë thurje me qira;laminim;gërvishtje me lazer;ngjyrosje 

lëkure;punim lekure;shtypje litografike;magnetizimi;derdhje metali; veshje metalike;kalitje 

metalike;përpunimi i metaleve;bluarje me mulli;nikelim;printim offset; bluarje 

xhami;prodhim letre;trajtim letre;pasterizimi i ushqimeve dhe pijeve / pasterizimi i 

ushqimeve dhe pijeve;printim modeli;Trajtimi me shtypje të përhershme të 

pëlhurave;sherbime fotokompozimi;zhvillimi i filmit fotografik;printim 
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fotografik;fotogravurë;rrafshim materialesh;qeramikë pjekje/pjekje 

qeramike;shtypje;përpunimi i filmave kinematografikë;përpunimi i naftës;qepje ose lidhje 

në vijë të drejtë;riciklimi i mbetjeve dhe plehrave;sherbime rafinimi;marrja me qira e 

baterive;marrja me qera e gjeneratoreve te energjise elektrike;marrja me qira e robotëve 

industrialë për përdorim në prodhim;modifikim, prerje dhe formë e takave të 

këpucëve;sherbimet e sperkatjes;sharrimi i materialeve;çngjyrosje 

këpucësh;shtypje/stampim mendafshi;Veshje me argjend;veshje e lëkurës;therja e 

kafshëve;saldim;klasifikimi i mbetjeve dhe materialeve të riciklueshme 

[transformimi];marrja me qera e aparateve per ngrohje;procesi perfundimtar i zhveshjes nga 

materialet e ndryshme;rrezitje;taksidermi;ngjyrosje tekstili;izolim tente tekstili;trajtim 

tekstili / trajtim pëlhure;Prerja dhe përpunimi i lëndës drusore;kallaj;ngjyrosje xhamat e 

makinave;riciklimi [riciklimi i mbetjeve];vullkanizimi [trajtimi i materialit];deformim 

[tezgjah];trajtimi i mbetjeve [transformimi];trajtimi i ujit;sherbime saldimi;trajtimi i 

ngjyrosjes së dritareve duke qenë veshje sipërfaqësore;bërja e verës për të tjerët;punim 

druri;trajtimi i leshit  

43  Shërbimet për sigurimin e ushqimit dhe pijeve;strehim të përkohshëm; shërbime 

akomodimi (hotele, shtëpi me konvikte) ;shërbime bar ;shërbime të konviktit ;rezervimet e 

konviktit ;konvikt për kafshët ;shërbime kafene ;shërbime në kafene ;ofrimi i lehtësirave 

për kamping;shërbime restorantesh ;dhënie me qira e aksesoreve te ndryshem per qendrim 

si karrige, tryeza druri ose xhami ;qira e aparatit gatim ;shërbime çerdhe (çerdhe) ;qeratë e 

dispenzuesve të ujit të pijshëm ;furnizim ushqimi dhe pije ;kalitja ose gdhendja e ushqimit 

;shërbimet e kampit të pushimit (banesa) ;shërbime hotelier;Rezervimet e hotelit ;qira e 

aparateve ndriçuese * ;qira e dhomave të takimit ;shërbime moteli ;shërbimet e pritjes për 

strehim të përkohshëm (menaxhimi i ardhjeve dhe nisjeve) ;shërbime restoranti ;ofrimi i 

sherbimit në shtëpitë e pensionistëve (azile);shërbime vetë-shërbimi restorant ;shërbime 

snack-bar ;qiraja e strehimit të përkohshëm ;rezervime të përkohshme të akomodimit ;qira e 

çadrave ;ofrimi i shërbimit në shtëpi turistike ;qiraja e ndërtesave të transportueshme 

*;shërbime restorant udon dhe soba ;shërbime restoranti washok  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/111 

(220)  08/02/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Sushi; Asian; Restaurant. 

(591)   

(732)  ATE CONSULTING ALBANIA 

Rruga e Barrikadave, kt.2, Nd.17, Tirane, AL 
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(740) Andi Bushi 

Rruga e Barrikadave, kt.2, Nd.17, Tirane 

(511) 43  Sherbime per restorant dhe bar;sherbime per pergatitjen dhe ofrimin e ushqimeve 

te kuzhines kineze;sherbime te pergatitjes dhe ofrimit te sushit, sherbime per shperndarjen e 

ushqimeve te pergatitura;sherbime kafeterie;kateringu per ushqimet.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/263 

(220)  24/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu me gradient bojeqielli 

(732)  Oda Tv 

Tirane Kashar, Rrethrrotullimi I Kasharit, Rr. Tom Plezha, Pallati Concord, Kati 1, AL 

(740) Rezart Çobo 

Tirane Kashar, Rrethrrotullimi I Kasharit, Rr. Tom Plezha, Pallati Concord, Kati 1 

(511) 9  Aparate dhe instrumente per transmetim  

38  Shërbimet e telekomunikacionit; Transmetim televiziv  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/264 

(220)  24/03/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  Blu me gradient Bojeqielli 

(732)  Oda TV 

Tirane Kashar, Rrethrrotullimi I Kasharit, Rr. Tom Plezha, Pallati Concord, Kati 1, AL 

(740) Rezart Çobo 

Tirane Kashar, Rrethrrotullimi I Kasharit, Rr. Tom Plezha, Pallati Concord, Kati 1 

(511) 9  Aparate dhe instrumente per transmetim  

38  Shërbimet e telekomunikacionit; Transmetim televiziv  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/295 

(220)  30/03/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhë; blu dhe nuancat e blusë; e verdhë dhe nuancat e të verdhës; rozë dhe 

nuancat e rozës; e zezë 

(732)  ALKALOID AD Skopje 
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Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia, MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 3  Preparate kozmetike;peceta të lagura me preparate pastrimi për bebe;locione për 

qëllime kozmetike;locione dhe kremëra kozmetik;kremëra fytyre për përdorim 

kozmetik;kremëra për duar;krem  fytyre;kremëra jo-mjekësorë për bebe;preparate 

kozmetike për kujdesin e lëkurës;sapunë kozmetikë;vaj dushi;pudër për bebe;kozmetikë për 

fëmijë;kozmetikë jo-mjekësore dhe preparate tualeti;vajra eterik;tamponë pambuku për 

qëllime kozmetike;preparate për heqjen e makjazhit;vajra për qëllime kozmetike;preparate 

për pastrimin e dhëmbëve;pastë dhëmbësh për fëmijë;vajra esencial aromatik;Preparate për 

tualetin;produkte parfumerie për fëmijë;shkumë për banjë për fëmijë (mousse);preparate 

për dush;qumësht trupi;shkumë për larje dhe dush;locione për bebe;shampo;locione për 

kujdesin ndaj diellit;kremëra pas diellit;preparate pas diellit për përdorim 

kozmetik;sapun;detergjentë;preparate për nxirjen nga dielli [kozmetikë];locione për 

flokët;locione për trupin.  

5  Kremëra medicinal; kremëra medicinal për lëkurën; shampo medicinale; sapunë 

medicinal; suplemente dietike dhe preparate dietike; preparate dietike për fëmijë; ushqim 

për bebe; leukoplaste; pelena për bebe [peceta]; dezinfektantë.  

35  Shërbime reklamimi; shërbime reklamimi online në një rrjet kompjuteri; menaxhim 

biznesi; administrim biznesi; shërbime të funksioneve të zyrës; ofrimi i informacionit dhe 

këshillimit tregtar për konsumatorët në përzgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/384 

(220)  22/04/2022 

(540)   

amr hotel 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) hotel 

(591)   

(732)  AMR SHPK 

Durres Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 37/2, zona 

kadastrale 3225, AL 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 41  Shërbime trajnimi në palestër;shërbime të trajnerëve personal;ofrimi i 

veprimtarisë së qendrave të fitnesit fizik;organizimi dhe drejtimi i konferencave;organizimi 

i mbledhjeve dhe i konferencave;organizimi dhe drejtimi i mbledhjeve në fushën e edukimit 

dhe në fushën e argëtimit;sigurimi i lehtësirave për kazinotë dhe për lojërat 

elektronike;ofrimi i ambjenteve për kënd lojrash për fëmijë.  

43  Shërbime hoteli; shërbime hotelerie resorti; shërbime akomodimi të përkohshëm; 

rezervim hoteli; shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm; rezervimi i akomodimit 
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për udhëtarët dhe turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët; dhënia me qira e 

dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe vetëshërbim; 

dhënia me qira e sallave për konferenca; ofrimi i lehtësirave për takime, ekspozita dhe 

konferenca.  

44  Shërbime të tipit Spa;shërbime parukerie;shërbime sauna, masazhe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/385 

(220)  22/04/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) HOTEL; Shtepia juaj ne Adriatik; 4 yjet 

(591)  e verdhë mustardë; blu e errët 

(732)  AMR SHPK 

Durres Xhafzotaj RRETH Fshati Rreth, ndertese nje kateshe me nr.pasurie 37/2, zona 

kadastrale 3225, AL 

(740) DANIEL KORDHONI 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 41  Shërbime trajnimi në palestër;shërbime të trajnerëve personal;ofrimi i 

veprimtarisë së engraver të fitnesit fizik;organizimi dhe drejtimi i konferencave;organizimi 

i mbledhjeve dhe i konferencave;organizimi dhe drejtimi i mbledhjeve në fushën e edukimit 

dhe në fushën e argëtimit;sigurimi i lehtësirave për kazinotë dhe për lojërat 

elektronike;ofrimi i ambjenteve për kënd lojrash për fëmijë.  

43  Shërbime hoteli; shërbime hotelerie resorti; shërbime akomodimi të përkohshëm; 

rezervim hoteli; shërbime recepsioni për akomodim të përkohshëm; rezervimi i akomodimit 

për udhëtarët dhe turistët; rezervimi i dhomave për udhëtarët dhe turistët; dhënia me qira e 

dhomave të hotelit për udhëtarët dhe turistët; shërbime bari; shërbime kafeterie; shërbime 

restoranti; shërbime për sigurimin e ushqimit dhe pijeve; restorant, bar dhe vetëshërbim; 

dhënia me qira e sallave për konferenca; ofrimi i lehtësirave për takime, ekspozita dhe 

konferenca.  

44  Shërbime të tipit Spa;shërbime parukerie;shërbime sauna, masazhe.  
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(210)  AL/T/ 2022/449 

(220)  13/05/2022 

(540)   

EGREGIA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  302021000205331  16/12/2021  IT 

(526 )  

(591)   

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 5  Preparate nutraceutike për qëllime terapeutike ose mjekësore; lëndë ushqyese për 

përdorim si suplemente dietike; preparate neutraceutike për njerëzit; suplemente 

ushqimore; shtesa dietike dhe preparate dietike; shtesa për qëllime mjekësore; preparate 

biologjike për qëllime mjekësore; preparate kimike për qëllime farmaceutike; preparate 

kimiko-farmaceutike; shtesa dietike me efekt kozmetik; barna për qëllime njerëzore; 

preparate farmaceutike; preparate farmaceutike, medicinale dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqim dietik dhe substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor ose veterinar, ushqim për foshnjat; shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët; allci, 

materiale për fashatim; material për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/450 

(220)  13/05/2022 

(540)   

GONALIA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)  302021000205325  16/12/2021  IT 

(526 )  

(591)   

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 5  Preparate nutraceutike për qëllime terapeutike ose mjekësore; lëndë ushqyese për 

përdorim si suplemente dietike; preparate neutraceutike për njerëzit; suplemente 

ushqimore; shtesa dietike dhe preparate dietike; shtesa për qëllime mjekësore; preparate 

biologjike për qëllime mjekësore; preparate kimike për qëllime farmaceutike; preparate 
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kimiko-farmaceutike; shtesa dietike me efekt kozmetik; barna për qëllime njerëzore; 

preparate farmaceutike; preparate farmaceutike, medicinale dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqim dietik dhe substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor ose veterinar, ushqim për foshnjat; shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët; allci, 

materiale për fashatim; material për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/454 

(220)  13/05/2022 

(540)   

BREEZE PLUS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) PLUS 

(591)   

(732)  Breeze Smoke LLC 

4654 Lilly Court West Bloomfield, Michigan 48323 Shtetet e Bashkuara të Amerikës, US 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzberisht, Tiranë 

(511) 34  Cigare elektronike një-përdorimshe.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/478 

(220)  20/05/2022 

(540)   

ATTIVIUS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 5  Preparate nutraceutike për qëllime terapeutike ose mjekësore; lëndë ushqyese për 

përdorim si suplemente dietike; preparate neutraceutike për njerëzit; suplemente 

ushqimore; shtesa dietike dhe preparate dietike; shtesa për qëllime mjekësore; preparate 

biologjike për qëllime mjekësore; preparate kimike për qëllime farmaceutike; preparate 

kimiko-farmaceutike; shtesa dietike me efekt kozmetik; barna për qëllime njerëzore; 

preparate farmaceutike; preparate farmaceutike, medicinale dhe veterinare; preparate 
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sanitare për qëllime mjekësore; ushqim dietik dhe substanca të përshtatura për përdorim 

mjekësor ose veterinar, ushqim për foshnjat; shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët; allci, 

materiale për fashatim; material për mbushjen e dhëmbëve, dyll dentar  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/528 

(220)  09/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  jeshile; e kuqe; e bardhe 

(732)  ALTREChem    Shpk 

Rr.Aleksander Moisiu , N. nr.4,p.34/2,Sh.1,kat. 2,Ap.5   Tiranë, AL 

(740) Margarita Kola 

Rr.''Grigor Heba'', Pall.17, Shk1, Ap.5, kati  1019, Tiranë, Albania 

(511) 3  Preparate kozmetike dhe tualeti jo-mjekësore;dentifrika jo mjekuese;parfumeri, 

vajra esencialë;preparate zbardhuese dhe substanca të tjera për larje;preparate për pastrim, 

lustrim, pastrim dhe gërryes. kremrat kozmetikë  sapunë deodorant  

5  Preparate farmaceutike, mjekësore dhe veterinare;preparate sanitare për qëllime 

mjekësore;ushqim dietik dhe substanca të përshtatura për përdorim mjekësor ose veterinar, 

ushqim për foshnjat;shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët;suva, materiale për 

veshje;material për ndalimin e dhëmbëve, dyll dentar;dezinfektues;preparate për asgjësimin 

e parazitëve;fungicide, herbicide. preparate kimike për qëllime mjekësore;vaj kopër për 

qëllime mjekësore;ekstrakte bimore për qëllime mjekësore;çajra bimor për qëllime 

mjekësore;kremra medikamentoz për flokë;vajra medicinale;mentol;pomada për qëllime 

mjekësore;shtesa dietike propolisi;kripëra për qëllime mjekësore;xhel stimulues 

seksual;tonik [ilaçe]  

40  Trajtimi i materialeve;riciklimi i mbeturinave dhe mbeturinave;pastrimi i ajrit dhe 

trajtimi i ujit;shërbime printimi;ruajtjen e ushqimit dhe pijeve. 

44  Shërbime mjekësore;shërbime veterinare;kujdesi higjienik dhe i bukurisë për njerëzit 

ose kafshët;shërbimet e bujqësisë, akuakulturës, hortikulturës dhe pylltarisë. 

shërbimet e mjekësisë alternative  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/541 

(220)  13/06/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Arben Xega 

Rruga Nacionale Korce - Erseke, Km II, Mjeti me Targa KO 8229, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 6  Metalet e zakonshme dhe lidhjet e tyre, xeherore; materiale metalike për ndërtim 

dhe ndërtim; ndërtesa të transportueshme prej metali; kabllot jo-elektrike dhe telat prej 

metali të zakonshëm; sende të vogla të pajisjeve metalike, mantelet e oxhakut prej metali, 

grila për oxhak prej metali, oxhaqe prej metali, tenxhere metalike për oxhak, oxhaqe çeliku.  

11  Aparatet dhe instalimet për ndriçim, ngrohje, ftohje, gjenerim avulli, gatim, tharje, 

ventilim, furnizim me ujë dhe qëllime sanitare; vatrat e zjarrit, oxhake;kanalet e oxhaqeve, 

fryrëset e oxhaqeve, vatrat, vatrat e shtëpisë; ventilatorë oxhaqesh, ventilatorë oxhaqesh, 

nxjerrëse oxhaku, kanale oxhaku.  

19  Materiale, jo prej metali, tuba të ngurtë, jo prej metali,  monumente, jo prej metali;tulla 

zjarri / tulla zjarrduruese;mantelet e oxhakut, jo prej metali;veshje çimentoje të 

papërshkueshme nga zjarri;balta e zjarrit / grog [material zjarrdurues i djegur];Rrethinat e 

oxhakut, kabinat e oxhakut, tullat e oxhakut.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/602 

(220)  29/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   
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(526 ) Natural; cosmetics. 

(591)  E bardhe; jeshile e hapur; jeshile e erret. 

(732)  Donika Hoxhalli 

Lagjia " Kastrioti"Rruga e Burgut nr.43,  Fushe Kruje , Kruje, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

(511) 3  kozmetikë;kozmetikë për fëmijë;preparate kozmetike për kujdesin e 

lëkurës;kremra kozmetike;lapsa kozmetike;preparate kozmetike për qerpikët;preparate 

kozmetike për banjot;aromatikë [vajra esenciale];sapun deodorant;deodorant për qeniet 

njerëzore ose për kafshët;lapsa vetullash;kozmetikë vetullash;thonjtë e rremë;kremra 

flokësh;llak per flokë;ekstrakte bimore për qëllime kozmetike;buzekuq;preparate make-up 

(mirembajtje te fytyres);perfumeri;parfume;shampo;sapun rroje;preparate për rruajtje.  

5  Dizifektante te ndryshem: dizifenktante duarsh, dizifektante siperfaqesh, dizifektante me 

baze alkoli 60 dhe 90 grade, dizifektante me baze jo alkoolike;detergjente per qellim 

mjekesor;suplemente per diabetiket;suplemente per bebet;dizifektante;kolutore per gojen 

per qellime mjekesore;fasho per syrin;kuti e ndihmes se shpejte;glicerine;preparate per 

hemoroide;preparate per dhimbjen e kokes;cajra bimore per perdorim mjekesor;uje i 

oksigjenuar per perdorim mjekesor dhe dizifektuese;imunostimulante;xhel 

masazhues;pasrroje per qellime mjekesore;locione per floket per qellime mjekesore;shampo 

me qellime mjekesore;pasta dhembesh per qellime mjekesore;ilace ne forme 

karamelesh;vitamina per renien e flokut;bime medicinale;bombla oksigjeni per qellime 

mjeksore;vaksina;pambuk;suplemente dietike;preparate per trajtimin e akneve;fasho 

adezive;alkool per qellime mjekesore;antibiotike;antimykotik;antiviral;suplemente 

ushqimore;suplemente vitaminike;preparate antiparazitare;pelena femijesh;preparate 

dermatologjike;preparate dentare;suplemente per oreksin;vajra medicinal;preparate kimike 

per shtatezanine;kompresa;cumcakiza;uje pastrues per lente;kontraceptive.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve ne fushen kozmetike, produkteve per veshmbathjeve, 

veshje per femije dhe per te rritur ( per te gjitha moshat); organizimi i ekspozitave për 

qëllime komerciale ose reklamuese; marketing; demonstrim i mallrave; promovimi i 

shitjeve për të tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; 

reklamimi në internet në një rrjet kompjuterik; shërbime prokurimi për të tjerët [blerja e 

mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media komunikimi, 

për qëllime të shitjes me pakicë; shërbime të ndërmjetësimit komercial; sigurimi i një tregu 

në internet për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; informacion tregtar dhe 

këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e 

paraqitjes për qëllime reklamimi;350108 shërbime të shitjes me pakicë për përgatitjet 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe furnizimet mjekësore; asistencë për menaxhim 

komercial apo industrial; shpërndarja e mostrave; reklamimi / publiciteti; marredheniet me 

publikun.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/633 

(220)  13/07/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Dhermi 

(591)  blu; bojeqielli 

(732)  DEMART 

Autostrada Tirane-Durres, km 12, Zone Kadastrale 1167, pasuria nr.691/31 ne krah te City 

Park, AL 

(740) Sara Dema 

Autostrada TR-DR, km 12,  ne krah te City Park, Tirane 

(511) 43  Sherbime te qendrimit te perkohshem, hoteleri, sherbim i ushqimit dhe pijeve  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/664 

(220)  21/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  LOMA LICENCIAMENTO DE MARCAS LTDA 

CALÇADA CANOPO (CENTRO DE APOIO II) – SANTANA DE PARNAÍBA/SP – 

06541-078, BRAZIL, BR 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 3  Açeton (heqës manikyri);dyll për heqjen e qimeve;zbutës [kozmetik];zbutës për 

flokët;kozmetikë me bazë algash;kozmetikë;kozmetikë për vetullat;kozmetikë për 

fëmijët;kremra kozmetike;krem për zbardhjen e lëkurës;deodorantë 
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[parfumeri];manikyr;kuti kozmetike [çanta kozmetike];yndyrna për qëllime kozmetike;këna 

[bojë kozmetike];llak flokësh;peceta të lagura me locione kozmetike;peceta të lagura me 

preparate për heqjen e tualetit locione për flokët;locione për qëllime kozmetike;tualet për 

fytyrën;maska bukurie;vajra për qëllime kozmetike;parfume;preparate për drejtimin e 

flokëve;preparate për flokë me onde;preparate kozmetike për qerpikët;produkte 

parfumerie;neutralizues për permanent floku;preparate makijazhi;preparate për heqjen e 

makijazhit;heqës manikyri;substanca ngjitëse për fiksimin e flokëve të fallso;bojëra 

flokësh;shampo e thatë;shampo.  

35  Administrim tregtar; administrim biznesi; tregti kozmetike; ekskluzivitet; menaxhimi i 

ekskluzivitetit; përfaqësim tregtar; shitja dhe liçencimi i ekskluziviteteve, në rastin e 

administrimit të biznesit në ekskluzivitet.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/744 

(220)  08/08/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Delta Electronics, Inc. 

86 Ruey Kuang Road, Neihu, Taipei 114, Taiwan, R.O.C., TW 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 37  Karikim i automjeteve elektrike; marrja me qira e karikuesve portativë me energji 

elektrike; eliminimi i interferencave në aparatet elektrike; konsulencë ndërtimi; ndërtim 

fabrike; instalim dhe riparim ashensori; shërbime elektricistësh; instalim dhe riparim i 

aparateve të ajrit të kondicionuar; instalim, mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve 

kompjuterike; instalim dhe riparim i pajisjeve elektrike; instalim, mirëmbajtje dhe riparim i 

makinerive.  

39  Ruajtja e mallrave; dorëzimi i mallrave; logjistikë transporti; shpërndarje e energjisë 

elektrike; shpërndarje e energjisë.  

42  Kërkim në fushën e teknologjisë së inteligjencës artificiale; testim i materialit; kontroll 

cilësie; kërkim mekanik; kontroll teknik i automjetit; shërbime arkitekturore; konsulencë 
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arkitekturore; programim kompjuterik; marrja me qira e softuerëve kompjuterikë; 

mirëmbajtja e softuerëve kompjuterikë; analiza e sistemit kompjuterik; konvertimi i 

programeve kompjuterike dhe të dhënave përveç konvertimit fizik; monitorimi i sistemeve 

kompjuterike me akses në distance; softueri si shërbim [SaaS]; ofrimi i sistemeve 

kompjuterike virtuale përmes teknologjisë cloud; monitorimi i sistemeve kompjuterike për 

të zbuluar dëme; platforma si shërbim [PaaS]; marrja me qira e ambjenteve për qendër të 

dhënash; konsulencë në projektimin dhe zhvillimin e pajisjeve kompjuterike; kërkim 

teknologjik; konsulencë në fushën e kursimit të energjisë; kërkim në fushën e mbrojtjes së 

mjedisit; ofrimi i informacionit shkencor, këshillave dhe konsulencës në lidhje me 

kompensimin e karbonit; auditim energjie; kërkim në fushën e konstruksionit të ndërtesave; 

kërkim në fushën e teknologjisë së telekomunikacionit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/775 

(220)  16/07/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Kantina 

(591)  e zezë; jeshile; e kuqe; kafe; e bardhë; gri 

(732)  Bledar Gropa  

DUKAS, Lagja "29 Marsi", Rruga "GROPALLAREVE" Zona Kadastrale 1567 Pasuria 

4202, Dukas Patos, Fier, AL 

(740) Eno Dodbiba 

RR."Naim FRASHERI" P.60/3, Shk.1, Ap.16, Tiranë 

(511) 33  Verë; pije alkoolike, esenca alkoolike; likere; apertivë; pije alkoolike që 

përmbajnë fruta; raki; musht; koktejle; pije te distiluara; ekstrakte alkoolike; ekstrakte 

frutash, alkoolike; rum; vodkë; uiski, përveç birrës  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/783 

(220)  24/08/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ENERGY; ULTRA; WATERMELON 

(591)  e kuqe; jeshile; e bardhë; gri; e zezë 

(732)  Monster Energy Company 

1 Monster Way, Corona, California 92879, USA, US 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 32  Pije joalkoolike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/814 

(220)  06/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Fun; Cool; Official 

(591)  fuchsia; e bardhë; e zezë 

(732)  Giacomo BRANCA 

Via Casamari No. 19  00142 Roma, ITALI , IT 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 
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(511) 25  Veshje; Kepuce; Kapele;sandale; pandofla; rroba plazhi;rrypa; bereta; cizme; 

veshje per gjimnastike; veshje me led; veshje imitim lekure; veshje lekure; pallto;doreza 

per ciklizem; veshje per ciklizem; maska per fytyren jo per qellime mjeksore ose 

sanitare;doreza pa gishta; dorashka( prej cope);shirita koke; shami; veshje koke; kapuca; 

corape;uniforma per karate; kimono; mbathje ( te brendeshme); shalla; kravata; pizhama; 

kemisha; fanella sportive; kepuce sportive; veshje sportive me sensore digitale; uniforma; 

veshje te papershkueshme nga uji;kostume per ski ne uje.  

35  Bashkimi,  i një shumëllojshmërie mallrash, duke përjashtuar transportin e tyre, duke u 

mundësuar klientëve t'i shikojnë dhe blejnë me lehtësi ato mallra; shërbime të tilla te 

ofruara nga dyqanet e shitjes me pakicë, pikat e shitjes me shumicë, nëpërmjet makinave 

shitëse, katalogëve të porosive me postë ose me anë të mediave elektronike si: për 

shembull, nëpërmjet faqeve të internetit ose programeve të shitjeve nepermjet kanaleve 

televizive; shërbime reklamimi, marketingu dhe promovimi, te tilla si:shpërndarja e 

mostrave, zhvillimi i koncepteve të reklamimit, shkrimi dhe publikimi i teksteve 

publicitare; veshje e vitrinave; shërbimet e marrëdhënieve me publikun; prodhimi i 

programeve të teleshopingut; organizimi i panaireve dhe ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; optimizimi i motorëve të kërkimit për promovimin e shitjeve; 

shërbimet e asistencës tregtare, për shembull, rekrutimi i personelit, negocimi i kontratave 

të biznesit për të tjerët, analiza e çmimeve të kostos, shërbimet e agjencisë së import-

eksportit;  administrimi tregtar i licencimit të mallrave dhe shërbimeve të të tjerëve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/871 

(220)  28/09/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Fluidi Group Albania 

Njesia Bashkiake nr 5, Rr. Sami Frasheri, Pll Pandora, K8, Ap, AL 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 32  pije joalkoolike; pije frutash dhe lëngje frutash; nektar; nektar frutash; pije me 

nektar frutash; lëngje perimesh; shurupe dhe preparate tjera për prodhimin e pijeve; pije 

energjike; limonada; pije joalkoolike, përgjithësishtme shije limoni dhe lime  
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(210)  AL/T/ 2022/914 

(220)  13/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) 11 

(591)  E bardhë; e zezë 

(732)  Flora Aliu P.F 

Rruga Eduard Mano, Pallati 36, Kati perdhe.,1019,Tirane, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 25  Veshje, këpucë, Kapele;Fustane;bluze;doreza;xhaketa [veshje];veshje të 

gatshme;pantallona;kostume;fanellat [veshje];kravatë;sandale;shalle;pantofla;fanella 

sportive;këpucë sportive;mbathje;uniforma;këmisha me mëngë të 

shkurtra;çorape;pulovra;jelekë;veshje plazhi.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan, nepermjet faqeve te internetit dhe 

programeve televizive te produkteve si:  Veshje të të gjitha llojeve, kepuce. produkte 

tekstile; Prezantimi i mallrave ne media komunikimi, per qellime te shitjes me pakice; 

sigurimi i një tregu online për blerësit dhe shitësit e mallrave dhe shërbimeve; ndihmë për 

menaxhimin e biznesit; konsulencë për organizimin e biznesit; promovimin e shitjeve për të 

tjerët; organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamuese; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; demonstrim i mallrave; dizenjimi i 

materialeve reklamuese; shpërndarjen e materialit reklamues; shërbimet e ekspozimit për 

qëllime reklamimi; studime tregu; reklamim/publicitet; informacion mbi biznesin; 

informacion tregtar dhe këshilla për konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe 

shërbimeve; shërbime të ndërmjetësimit komercial; shërbimet e lobimit komercial; 

hulumtim marketingu; marketing; modelim për reklamim ose promovim të shitjeve; 

marrëdhëniet me publikun; sigurimin e informacionit të biznesit nëpërmjet një faqe online 

(web site)  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/920 
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(220)  20/10/2022 

(540)   

LONG HILL 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Classic S&J 

Ne Afersi te Kartodromit, Rezervave te Shtetit dhe Blurit,Petrele,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Leonidha Bezhani 

Rr.''Abdyl Frasheri'', Nd.12, H.5, Ap.3, Njesia 5, Tirane 

(511) 37   Sherbime ndertimi i ndertesave  

43  Sherbime bar restoranti; Sherbime bari; Sherbime restoranti  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/923 

(220)  14/10/2022 

(540)   

NADRIVALOR 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ALKALOID AD Skopje 

Boulevard Aleksandar Makedonski 12, Skopje 1000, Republic of North Macedonia , MK 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri 

(511) 5  Preparate farmaceutike për përdorim njerëzor; suplemente dietike për përdorim 

mjekësor; suplemente nutricionale; suplemente minerale diatike për njerëzit; preparate 

vitaminash për njerëzit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/924 

(220)  15/10/2022 

(540)   

NIXSTAD 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 
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(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b. 26300 Vršac Serbi, RS 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

(511) 5  Produkte farmaceutike.   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/929 

(220)  21/10/2022 

(540)   

RICH BOUTIQUE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Ervin Zebi 

Rr Hoxha Tahsim,Njësia Nr 2,Pallati Nr 109,Hyrja Nr 11., AL 

(740) Eraldo Lala 

J Misja; Nd. .; ; ; Njësia Administrative Nr. 9; Njesia bashkiake nr. 9; 0000; Tiranë, 

(511) 14  Syze; Orë dore  

18  Portofol; Çantë; Çantë sporti  

25 Rripa;Çizme;Pantallona të shkurtra; Kapele; Pallto; Fustan; Sandale; Kepuce; Taka; 

Kapuçë; Çorape; Xhaketa; Bluza;Pardesy;Këmisha;funde;Xhup,xhakete  
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(210)  AL/T/ 2018/1195 

(540)  TAZE 

(732)  SÜTAŞ SÜT ÜRÜNLERİ ANONIM ŞİRKETİ 

Uluabat Köyü Karacabey Bursa TURKEY, TR 

(151)  07/11/2022 

(180)  03/12/2028 

(111)  23333 

(300)   

(510)  29  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloci 

Rr. Ibrahim Rugova, P. 1/1, Kati II, Tiranë, Shqipëri Albania) 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/437 

(540)  BANA KING 

(732)  ZICO SHA 

Rruga Nacionale Tirane – Durres km 7, prane ures se Beshirit , Vaqarr, Tirane, Shqiperi. , 

AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  20/04/2031 

(111)  23320 

(300)   

(510)  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 

26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44  45, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/976 

(540)  Bio Shop 

(732)  Festim Abdyli 

Rruga ''Ali Demi'', Pallati 155, Shkalla 3, Ap.26, Tirane, AL 

(151)  08/11/2022 

(180)  08/09/2031 

(111)  23334 

(300)   

(510)  35, 

(526)  Bio; Shop 
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(591)  -jeshile; e zezë 

(740) Festim Abdyli 

Rruga ''Ali Demi'', Pallati 155, Shkalla 3, Ap.26, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/1125 

(540)  PREMIUM KING Honey 

(732)  SHERIF KRASNIQI 

Vellezerit Dehiri, nr.16, Prizren, Kosove, KS 

(151)  02/11/2022 

(180)  18/10/2031 

(111)  23322 

(300)   

(510)  5  30, 

(526)  PREMIUM KING Honey 

(591)  -Gold; e bardhë; e zezë 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/1179 

(540)  EAGLE BIOTECH 

(732)  My Marketing  

Rr. Kongresi i Manastirit, Tirane, AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  01/11/2031 

(111)  23312 

(300)   

(510)  5, 

(526)  BIOTECH; ® 

(591)  -Kuqe; e zeze 

(740) Ervis Salikaj 

Rr. Kongresi i Manastirit, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/104 

(540)  SOLE 

(732)  SOLE MIO shpk 

Lezhe Lezhe LEZHE Lagjia Beslidhja, Rruga Shtraus, Pallati nr.11, kati I-re, Ap.Nr.4., AL 

(151)  03/11/2022 

(180)  07/02/2032 

(111)  23327 

(300)   
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(510)  3, 

(526)  SOLE, CARTA PER TUTTI I GIORNI 

(591)  -e verdhë; portokalli; bojeqielli; e bardhe; blu 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/194 

(540)  EDAN Sekreti i lëkurës së shëndeteshme 

(732)  Anisa Qarri and Edmir Qarri 

Rruga e Barrikadave, K.2, N.17, Tiranë, AL ;Rruga e Barrikadave, K.2, N.17, Tiranë, AL 

(151)  08/11/2022 

(180)  03/03/2032 

(111)  23335 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)  Sekreti i lëkurës së shëndeteshme 

(591)  -e bardhë; e zezë; e verdhë; kafe 

(740) Andi Bushi 

Rruga e Barrikadave, K.2, N.17, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/239 

(540)  ROZA 

(732)  Altin Prenga 

Lagjia e Mirditoreve, numer pasurie 115, Z.K.1624, Fishte, Lezhe, AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23313 

(300)   

(510)  33, 

(526)  PRODUKT SHQIPTAR PRODHUAR DHE AMBALAZHUAR NE ORIGJINE 

NGA ; FISHTE, LEZHE”, “Kallmet 

(591)  -e zeze; vishnje; roze;7627C; 190C 

(740) Dorian Pali 

Rruga Papa Gjon Pali II, 03070074; Nd.7; H.8; Ap.18; Lezhe 4501, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/240 

(540)  t'dej 

(732)  Altin Prenga 

Lagjia e Mirditoreve, numer pasurie 115, Z.K.1624, Fishte, Lezhe, AL 

(151)  02/11/2022 
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(180)  05/04/2032 

(111)  23314 

(300)   

(510)  33, 

(526)  PRODUKT SHQIPTAR PRODHUAR DHE AMBALAZHUAR NE ORIGJINE 

NGA; FISHTE, LEZHE”, “RAKI RRUSHI”, “ alk.45% vol”, “75 cl" 

(591)  -E Zeze;e kuqe; blu; 485C; 7463C 

(740) Dorian Pali 

Rruga Papa Gjon Pali II, 03070074; Nd.7; H.8; Ap.18; Lezhe 4501, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/243 

(540)  ara e Dardhës PRODUKT SHQIPTAR PRODHUAR DHE AMBALAZHUAR 

NE ORIGJINE NGA MRIZI I ZANAVE, FISHTE, LEZHE 
(732)  Altin Prenga 

Lagjia e Mirditoreve, numer pasurie 115, Z.K.1624, Fishte, Lezhe, AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  05/04/2032 

(111)  23321 

(300)   

(510)  33, 

(526)  PRODUKT SHQIPTAR PRODHUAR DHE AMBALAZHUAR NE ORIGJINE 

NGA; FISHTE, LEZHE 

(591)  -e zezë; 7627 C; 371 C; 116 C 

(740) Dorian Pali 

Rruga Papa Gjon Pali II, 03070074; Nd.7; H.8; Ap.18; Lezhe 4501, Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/259 

(540)  AYVAKYT 

(732)  Blueprint Medicines Corporation 

45 Sidney Street, Cambridge, Massachusetts 02139, USA, US 

(151)  07/11/2022 

(180)  23/03/2032 

(111)  23332 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  
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(210)  AL/T/ 2022/285 

(540)  COLOMBO Supremo 

(732)  Klajdi Gjoci person fizik 

DURRES Rruga, Vangjel Gjoni/Lagjia 16/Zona Kadastrale 8513/Ndertesa 21 2006, AL 

(151)  03/11/2022 

(180)  29/03/2032 

(111)  23326 

(300)   

(510)  30, 

(526)  SINCE 1999; COLOMBO SUPREMO; 80% ARABICA; INTENSITA 

(591)  -e bardhe; jeshile pantoni 350C 

(740) NAZRI HAXHIU 

GS1 Albania, Rr.Barrikadave, Pall i Ri mbi ish kinema "17 Nëntori", Shk.3, Ap.4 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/288 

(540)  BREAKING 

(732)  Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë., AL 

(151)  03/11/2022 

(180)  29/03/2032 

(111)  23324 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -e zeze; e bardhe 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/289 

(540)  ZONA ZERO 

(732)  Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë., AL 

(151)  03/11/2022 

(180)  29/03/2032 

(111)  23325 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   

(591)  -bojeqielli; e bardhe 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë. 
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(210)  AL/T/ 2022/303 

(540)  Green Cycle 

(732)  Green Cycle GmbH 

Stiftsbergstraße 174172 Neckarsulm Germany, DE 

(151)  08/11/2022 

(180)  04/04/2032 

(111)  23336 

(300)   

(510)  6, 16, 20, 22, 37, 39  40, 

(526)  Green 

(591)  -jeshile; gri 

(740) Irma Cami 

Rruga "Besim Alla", pallati "Dilo", shkalla 5 apt. 25 Yzbeerisht, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/419 

(540)  NEWS ROOM 

(732)  Top Channel 

Rruga "17 Nëntori", Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar, Tiranë      , AL 

(151)  03/11/2022 

(180)  28/04/2032 

(111)  23323 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)  NEWS 

(591)  -e zeze; blu; bojeqielli 

(740) Vjollca Hoxha 

Rruga ''17 Nëntori"  Godina Nr.20, Mëzez Kodër, Kashar,Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/428 

(540)  31 MINUTA 

(732)  Albanian Center for Quality Journalism/Qendra Shqiptare për Gazetari Cilesore 

Rruga Pjetër Budi 69, Tiranë, AL 

(151)  07/11/2022 

(180)  29/04/2032 

(111)  23331 

(300)   

(510)  38  41, 

(526)   MINUTA 

(591)  -e kuqe; e zeze; e bardhe 

(740) RODEN HOXHA 
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Rruga Pjetër Budi 69, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/469 

(540)  GALANTE 

(732)  Ervis Zerellari 

Rruga Abdyl Frasheri,Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap. 25, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  18/05/2032 

(111)  23315 

(300)   

(510)  33, 35, 39  43, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/508 

(540)  TORPIKOL 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi   , RS 

(151)  07/11/2022 

(180)  03/06/2032 

(111)  23330 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/509 

(540)  TORPIDIL 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbi   , RS 

(151)  07/11/2022 

(180)  03/06/2032 

(111)  23329 

(300)   

(510)  5, 

(526)   
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(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga ''Besim Alla'' pallati ''Dilo'' shkalla 5 apt.25 Yzberisht Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/514 

(540)  KUTELI 

(732)  KUTELI SHPK  

Rruga Gjergj Araniti, Perball Hotel, Martinit, Ndertesa 9-kateshe, Kati i pare, Nr.1, Vlore – 

Shqiperi., AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  04/06/2032 

(111)  23319 

(300)   

(510)  2, 17, 19, 35  37, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/515 

(540)  TITAN 

(732)  S.T.A.R-10 SHPK  

Njesia Bashkiake nr.6, Rruga "Hamdi Pepa", godina nr.8, Tirane – Shqiperi., AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  04/06/2032 

(111)  23318 

(300)   

(510)  3  35, 

(526)   

(591)  -blu; jeshile; bojeqielli; e bardhe; e zeze; e verdhe; ngjyre kali; bezhe 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/538 

(540)  I SHPEJTI  

(732)  I SHPEJTI  

Tirane, Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Nikolla Lena, Nr.108, AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  13/06/2032 

(111)  23316 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

39 

(300)   

(510)  35, 

(526)   

(591)  -e bardhe; e zeze; portokalli 

(740) Majlinda MANUSHI 

Rruga ''Reshit Collaku'' P/10/ Shk/1, Ap/2 Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/540 

(540)  ATLANTIS Hotel&Apartments 

(732)  Stefan Kote 

Vlore, Ksamil , Lagjia nr,1, Sheshi Miqesia , godina nr.81, zona kadastrale nr.9706, AL 

(151)  02/11/2022 

(180)  13/06/2032 

(111)  23317 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)   Hotel;Apartments 

(591)  -Blu; bojeqielli 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Andon Zako Cajupi'', Nr.4, prane Farmaci Daja 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/577 

(540)  INDRIT GJUZI 

(732)  Indrit Gjuzi 

M. Bathore; Njësia Administrative Nr. 2; 0000; Tiranë., AL 

(151)  03/11/2022 

(180)  22/06/2032 

(111)  23328 

(300)   

(510)  3, 26, 35, 41, 43  44, 

(526)  ®  

(591)  -e bardhe; e zeze 

(740) Indrit Gjuzi 

M. Bathore; Njësia Administrative Nr. 2; 0000; Tiranë. 
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DISENJO INDUSTRIALE TË 

REGJISTRUARA 
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( 21 )  AL/I/ 2021/14 

( 22 )  05/07/2021 

( 54 )  1.GOMA DHE ZINXHIRE KUNDER RRESHQITJES PER AUTOMJETE 

( 11 )  324 

( 15 )  07/11/2022 

( 30 )  6112113  06/01/2021  GB 

( 73 )  Davanti Tures Limited / Oak House, Woodlands Park, Ashton Road ,Newton-le-

Willows, Merseyside,  WA12 0HF, GB 

( 72 )   

( 18 )  05/07/2026 

( 51 ) 

( 55 )   

 

 

 

( 21 )  AL/I/ 2021/15 

( 22 )  05/07/2021 

( 54 )  1. GOMA DHE ZINXHIRE KUNDER RRESHQITJES PER AUTOMJETE 

( 11 )  323 

( 15 )  07/11/2022 

( 30 )  6112112  06/01/2021  GB 

( 73 )  Davanti Tures Limited / Oak House, Woodlands Park, Ashton Road ,Newton-le-

Willows, Merseyside,  WA12 0HF, GB 

( 72 )   

( 18 )  05/07/2026 

( 51 ) 

( 55 )   
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NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  14414 

( 210 )  AL/T/ 2012/180 

( 540 )  BLACK MOUNT 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446,Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

 

 

 

( 111)  14900 

( 210 )  AL/T/ 2012/485 

( 540 )  CROCS 

( 732 )  Crocs, Inc. 

13601 Via Varra, Broomfield, Colorado 80020, US 

 

 

 

 

( 111)  14912 

( 210 )  AL/T/ 2012/569 

( 540 )  MARS 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

 

 

 

 

( 111)  14910 

( 210 )  AL/T/ 2012/570 

( 540 )  r.g.d. 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

 

 

 

( 111)  15017 

( 210 )  AL/T/ 2013/91 

( 540 )  ALHAMRAA 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

 

 

 

( 111)  15055 
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( 210 )  AL/T/ 2013/92 

( 540 )  DODGERS 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

 

 

 

 

( 111)  15056 

( 210 )  AL/T/ 2013/93 

( 540 )  PREMIER CLAIK 

( 732 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/478 

( 540 )  SKYTEAM 

( 730 )  GUARDANT INC., a Delaware Corporation 

1030 Delta Boulevard, Atlanta, Georgia United States of America, US 

( 180 )  18/09/2032 

( 111 )  9886 

( 510 )  39 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/180 

( 540 )  BLACK MOUNT 

( 730 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446,Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

( 180 )  21/03/2032 

( 111 )  14414 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/485 

( 540 )  CROCS 

( 730 )  Crocs, Inc. 

13601 Via Varra, Broomfield, Colorado 80020, US 

( 180 )  16/08/2032 

( 111 )  14900 

( 510 )  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/503 

( 540 )  RALI COLOR 

( 730 )  RALI-COLOR SH.P.K. 

LAGJA 28 NENTORI, ISH NISH VAJI,  ELBASAN, AL 

( 180 )  28/08/2032 

( 111 )  14794 

( 510 )  2 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/551 

( 540 )  ATHLETA 

( 730 )  Athleta (ITM) Inc. 

2 Folsom Street, San Francisco, CA 94105;, US 

( 180 )  02/10/2032 
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( 111 )  15006 

( 510 )  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/569 

( 540 )  MARS 

( 730 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

( 180 )  15/10/2032 

( 111 )  14912 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2012/570 

( 540 )  r.g.d. 

( 730 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

( 180 )  15/10/2032 

( 111 )  14910 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/91 

( 540 )  ALHAMRAA 

( 730 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

( 180 )  12/02/2033 

( 111 )  15017 

( 510 )  34 

 
 
 
( 210 )  AL/T/ 2013/92 

( 540 )  DODGERS 

( 730 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

( 180 )  12/02/2033 

( 111 )  15055 

( 510 )  34 
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( 210 )  AL/T/ 2013/93 

( 540 )  PREMIER CLAIK 

( 730 )  Albania Tabak Fabrika e Cigareve 

Lagjja nr.2, rruga e Dibres, zona industriale, objekt me numer pasurie 1/452, zona 

kadastrale 2446, Librazhd, LIBRAZHD, Elbasan, AL 

( 180 )  12/02/2033 

( 111 )  15056 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/99 

( 540 )  M&M KAVAJA 

( 730 )  NË KRAHËT E SHPRESËS  

Lagjia Nr. 18, Ap. 12, Rruga “Jeta e Re”.Durres., AL 

( 180 )  15/02/2033 

( 111 )  15030 

( 510 )  41 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/180 

( 540 )  HYDROPOWER 

( 730 )  HYDROPOWER 

Rruga e Durrësit, godine një kateshe prane karburant Elda, përballe AMC, Tiranë, AL 

( 180 )  25/03/2033 

( 111 )  15024 

( 510 )  12 
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VENDIME TE DHOMES PER 

SHQYRTIMIN E KUNDERSHTIMEVE 
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka  OFF OFF me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Sabina Rakipi 

Rruga Frederik Shiroka, Pallati G-10xt, Shkalla 1, Ap.5, Tiranë 

Nr. kërkese: AL/T/2021/327 

Data e depozitimit: 19/03/2021 

Publikuar më datë: 08/07/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 25 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: OFF-WHITE LLC / 360 Hamilton Avenue, #100, White Plains, N.Y. 

10601, USA 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 15.07.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143 (2) b, 143(2)ç, 152 i Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; Nenet 29 e në vijim të VKM 315/2018 “Për miratimin e 

rregullores për markat”. 

-Vendimi: 

Në kushtet kur aplikanti nuk ka depozituar argumentet/dokumentet e tij, brenda afateve 

ligjore të ligjit të sipërcituar, Dhoma për Shqyrtimin e Kundërshtimeve, pranon 

kundërshtimin për të gjitha shërbimet dhe refuzimin e regjistrimit të markës, në mbështetje 

të pikës 5, të nenit 153, të Ligjit nr. 9947, datë 07.07.2008, “Për Pronësinë Industriale”, i 

ndryshuar. 

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka One the better banana co. INGREDIENTS me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Agrofruit Holding Corp.,  

Boulevard Costa del Este PH, Financial Park, Piso 29, Oficina EG, Ciudad de Panama  

Nr. kërkese: AL/T/2021/17 

Data e depozitimit: 13/01/2021 

Publikuar më datë: 22/04/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 29 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: One Telecommunication/ Njësia Bashkiake nr.11, Rruga “Vangjel Noti”, 

ndërtesa nr.20, 1026, Laprakë, Shqipëri 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 25.05.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143.2 c), 151/a dhe 151.1/a) të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimin e plotë të kërkesës për kundërshtimin të regjistrimit të markës “One the better 

banana co. INGREDIENTS” me numër aplikimi AL/T/2021/17, me aplikant Agrofruit 

Holding Corp., dhe vijimin e procedurave të refuzimit të saj.  
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- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka One the better banana co. INGREDIENTS me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Agrofruit Holding Corp.,  

Boulevard Costa del Este PH, Financial Park, Piso 29, Oficina EG, Ciudad de Panama  

Nr. kërkese: AL/T/2021/16 

Data e depozitimit: 13/01/2021 

Publikuar më datë: 22/04/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 29 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: One Telecommunication/ Njësia Bashkiake nr.11, Rruga “Vangjel Noti”, 

ndërtesa nr.20, 1026, Laprakë, Shqipëri 

Data e depozitimt të kundërshtimit: 25.05.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143.2 c), 151/a dhe 151.1/a) të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 

07/07/2008, i ndryshuar; 

-Vendimi: 

Pranimin e plotë të kërkesës për kundërshtimin të regjistrimit të markës “One the better 

banana co. INGREDIENTS” me numër aplikimi AL/T/2021/16, me aplikant Agrofruit 

Holding Corp., dhe vijimin e procedurave të refuzimit të saj.  

 

 

 

- Objekti  i kundërshtimit: 

 Marka bioflex me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit: Luxury Bedding shpk 

Autostrada Tiranë-Durrës, km8, Ndërtesa 3 katëshe, nr.72, përkrah Piramida Nikol, 

Picar, Vorë, Tiranë  

Nr. kërkese: AL/T/2021/805 

Data e depozitimit: 16/07/2021 

Publikuar më datë: 13/10/2021 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 20, 24, 35. 

-Kundërshtuesi i regjistrimit të markës së publikuar: 

Emri dhe adresa: Commercee Corp sh.p.k// Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndërtesa Pajtoni shpk, Kati përdhes, dyqani nr.11, Tiranë 

Data e depozitimit të kundërshtimit: 25.10.2021 

Baza Ligjore ku mbështetet kundërshtimi:  

Nenet 143.2 b) dhe 151/a) të Ligjit Nr. 9947 “Për Pronësinë Industriale”, datë 07/07/2008, i 

ndryshuar; 

-Vendimi: 

Rrëzimin e kundërshtimit të regjistrimit të markës “bioflex” me numër aplikimi 

AL/T/2021/805, me aplikant shoqërinë LUXURY BEDDING SHPK, dhe vijimin e 

procedurave për regjistrimin e saj.  

 

 

 


